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Biotage utser valberedning

En valberedning bestående av ledamöter utsedda av de tre största aktieägarna eller 
aktieägargrupperingarna, har bildats för Biotage AB i enlighet med de principer som antogs av 
årsstämman den 25 april 2024. Valberedningens uppgifter ska vara att inför årsstämma 2025 
förbereda val av ordförande och övriga ledamöter i styrelsen, val av ordförande vid 
årsstämman, val av revisorer, arvodesfrågor och därtill hörande frågor.

Valberedningens ledamöter är:

Kugan Sathiyanandarajah, valberedningens ordförande, utsedd av Gamma Biosciences
Patrik Jönsson, utsedd av SEB Investment Management
Kristian Åkesson, utsedd av Didner & Gerge

Kieran Murphy, styrelseordförande Biotage AB, är adjungerad till valberedningen.

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan adressera Biotage 
styrelseordförande per e-mail:  . Förslag ska, för att hinnas tas i beaktande av info@biotage.com
valberedningen, inkomma senast sju veckor före stämman.

Årsstämman 2025 i Biotage kommer att hållas torsdagen den 24 april 2025 kl 11.00 i Uppsala. 
Aktieägare som önskar få ärende behandlat på årsstämman 2025 skall inkomma med sådant 
förslag till samma adress som ovan (rubricera e-post respektive brev ”Årsstämma 2025”) senast sju 
veckor före stämman.

Kontakter

Frederic Vanderhaegen, Vd och koncernchef
Tel: +41 797600543, frederic.vanderhaegen@biotage.com

Kort om Biotage

Biotage är ett Globalt Go-To Separations-företag, som stödjer kunder inom forskning och 
tillverkning av läkemedel, diagnostik och analytiska tester, med intelligenta och hållbara 
arbetsflödeslösningar. Vår expertis och våra högkvalitativa separationslösningar spelar en 
nyckelroll för att effektivisera kunders arbetsflöden och förbättra deras resultat.

Biotage har sitt huvudkontor i Sverige, 700 medarbetare globalt, och levererar lösningar till över 
80 länder.
Vårt företag är noterat på NASDAQ Stockholm (BIOT).
Website: www.biotage.com
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